



GUJARAT HOTELS LTD.

R. C. Dutt Road, Alkapuri, VADODARA-390 007, Gujarat, India.
Phone : (0265) 2330033 Fax : (0265) 2330050

12th November, 2025

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Publication of Advertisement for completion of despatch of the Postal Ballot Notice

Further to our letter dated 11th November, 2025, we enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the advertisement published on 12th November, 2025 for completion of despatch of the Postal Ballot Notice, in Ahmedabad editions of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Financial Express' (Gujarati).

The aforesaid advertisement was also published, inter alia, in the Delhi, Pune, Lucknow, Mumbai, Chennai, Kolkata, Bengaluru, Chandigarh, Kochi and Hyderabad editions of Financial Express.

Yours faithfully,

Gujarat Hotels Limited

Swati

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above.

**GUJARAT HOTELS LIMITED**

CIN: L55100GJ1982PLC005408

Regd. Office: Welcomhotel Vadodara,

R. C. Dutt Road, Akapuri, Vadodara - 390 007

Tel No. : 0265-2330033

E-Mail: investors@gujarathotelsltd.com Website: www.gujarathotelsltd.in

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, the Special Resolution for appointment of Ms. Rashmi Verma as an Independent Director of the Company, as set out in the Notice dated 13th October, 2025, is proposed to be passed through Postal Ballot by voting through electronic means ('remote e-voting'). Despatch of the said Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement was completed on 11th November, 2025.

The Notice is available on the Company's website www.gujarathotelsltd.in under the section 'Investor Relations', e-voting website of National Securities Depository Limited ('NSDL') www.evoting.nsdl.com and on the website of BSE Limited ('BSE') www.bseindia.com, where the Company's shares are listed.

In conformity with regulatory requirements, Members are advised to cast their votes on the Special Resolution only through remote e-voting which will commence 9:00 a.m. (IST) on 12th November, 2025 and will end at 5:00 p.m. (IST) on 11th December, 2025, when remote e-voting will be blocked by NSDL. Members whose names were recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained with the Depositories as on 31st October, 2025 (cut-off date) are entitled to cast their votes on the Special Resolution.

Members who have not registered their e-mail address with the Company or with the Depositories and wish to receive the Postal Ballot Notice and / or cast their votes through remote e-voting are required to register their e-mail address with the Company or with MCS Share Transfer Agent Limited, the Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') of the Company by sending a letter requesting for registration of their e-mail address, mentioning their name and DP ID & Client ID/Folio No. through e-mail at investors@gujarathotelsltd.com or by post to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at 179-180, 3rd Floor, DSIDC Shed, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020. In case of any query/grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions for Shareholders and e-voting User Manual for Shareholders available under the Download section of NSDL's e-voting website or contact the following persons if they require any technical assistance with respect to remote e-voting:

- (i) Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Vice-President, National Securities Depository Limited, 301, Naman Chambers, Plot C-32, G-Block, 3rd Floor, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051, at telephone no. 022-48867000 or at e-mail ID evoting@nsdl.com;
- (ii) Company Secretary, at telephone no. 0265-2330033 or at e-mail investors@gujarathotelsltd.com.

The Results of remote e-voting will be declared on Friday, 12th December, 2025. The declared Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available forthwith on the Company's website under the section 'Investor Relations' and on NSDL's e-voting website. Such Results will also be forwarded by the Company to BSE.

For Gujarat Hotels Limited

Swati

Date: 11th November, 2025

Company Secretary



ગુજરાત હોટલ્સ લીમિટેડ

સી. રજા. એન : એવપ૧૦૦ગુજ૧૯૮૨ પીએસટી૦૦૪૦૮
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : વૈભવ હોટલ વગેરા, સાર.સી.ટી.રોડ, અમદાવાદ, વોટર-૩૬૦૦૦૦
ટેલિ.નં. : ૦૨૬૫-૨૩૩૦૦૩૩, ૬૬ ૭૦૦૦૦૦

ઇ-મેઇલ: investors@gujarathotelsltd.com વેબસાઇટ: www.gujarathotelsltd.com

કંપનીનું એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૧૦ અને કંપનીનું (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૨ મુજબ તથા ભારત સરકારના કોર્પોરેટ બિલ્ડિંગ મંત્રાલય દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલ પરિપત્રો અનુસાર, કંપનીની સૂચના તારીખ ૧૩ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૫ મુજબ શ્રીમતી રશ્મી વર્માની કંપનીમાં સ્વતંત્ર ડિરેક્ટર તરીકે નિમણૂક માટેની વિશેષ ઠરાવ પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન (રિમોટ ઇ-વોટિંગ) દ્વારા પ્રસાર કરવાનો પ્રસ્તાવ છે. ઉપરોક્ત પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ તથા સ્પષ્ટીકરણ નિવેદનનો પ્રસાર ૧૧મી નવેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ પૂર્ણ થયો હતો.

સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ (www.gujarathotelsltd.in), ઇ-વોટિંગ વેબસાઇટ - નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) (www.evoting.nsdl.com) અને બીએસઈ લિમિટેડ (BSE) ની વેબસાઇટ (www.bseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે, જ્યાં કંપનીના શેર સુચિબદ્ધ છે.

નિયમનકારી આવશ્યકતાઓ અનુસાર, સભ્યોને સલાહ આપવામાં આવે છે કે તેઓ વિશેષ ઠરાવ પર પોતાની મત ફક્ત રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા જ આપે. આ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા ૧૨મી નવેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (IST) શરૂ થઈને ૧૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે (IST) સમાપ્ત થશે. ત્યારબાદ એનએસડીએલ દ્વારા રિમોટ ઇ-વોટિંગ અવરોધિત કરવામાં આવશે. કંપનીના સભ્ય નોંધણી સ્ટ્રક્ચર અથવા ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા સંચાલિત વાળા ધો માલિકોના સ્ટ્રક્ચરમાં, ૩૧મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૫ (કે-ઓફ તારીખ) સુધી જેમના નામ નોંધાયેલા છે, એવા સભ્યોને આ વિશેષ ઠરાવ પર મત આપવા માટે હકદાર ગણવામાં આવે છે. જે સભ્યોએ પોતાની ઇ-મેલ સરનામું કંપની અથવા ડિપોઝિટરીઝ સાથે નોંધાવ્યું નથી અને પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ મેળવવા તથા / અથવા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવા ઈચ્છે છે, તેમણે પોતાની ઇ-મેલ સરનામું નોંધાવવા માટે કંપની અથવા એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ") પાસે નોંધણી માટે વિનંતીપત્ર મોકલવાનું રહેશે. આ વિનંતીપત્રમાં સભ્યનું નામ, ડીપી આઈડી અને ક્લાયન્ટ આઈડી નંબરનો ઉલ્લેખ કરીને, આ ઇ-મેલ સરનામે investors@gujarathotelsltd.com અથવા પોસ્ટ દ્વારા આ સરનામે રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ને ૧૭-૧૮-૨૦, ત્રીજી માળ, ડીએસઆઈડીસી રોડ, ઓખલા ઇન્ડસ્ટ્રિયલ એરિયા, ફેઝ-૧, નવી દિલ્હી - ૧૧૦૦૨૦ ખાતે મોકલવાનું રહેશે.

કોઈ પણ પ્રશ્ન અથવા ફરિયાદના કિસ્સામાં, સભ્યો એનએસડીએલ ની ઇ-વોટિંગ વેબસાઇટના ડાઉનલોડ વિભાગ ડેકન ઉપલબ્ધ ચેરકોલ્ડર્સ માટેના વાસ્તવ પુછાતા પ્રશ્નો અને ઇ-વોટિંગ ચુક્ર મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકે છે અથવા રિમોટ ઇ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ તકનીકી સહાયની જરૂર હોય તો નીચે જણાવેલ વ્યક્તિઓનો સંપર્ક કરી શકે છે.

(૧) સુશ્રી પલ્લવી મહાને, સહાયક ઉપાધ્યક્ષ, નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ, ૩૦૧, નામન ચેમ્બર્સ, પ્લોટ સી-૩૨, જી-બ્લોક, ત્રીજી માળ, બાંદ્રા ક્રેલા કોમ્પ્લેક્સ, બાંદ્રા (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૫૧. ટેલિફોન નંબર: ૦૨૨-૪૮૮૭૭૦૦૦ અથવા ઇ-મેલ: evoting@nsdl.com

(૨) કંપની સચિવ, ટેલિફોન નંબર: ૦૨૬૫-૨૩૩૦૦૩૩ અથવા ઇ-મેલ: investors@gujarathotelsltd.com

રિમોટ ઇ-વોટિંગના પરિણામો શુક્રવાર, ૧૨મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ જાહેર કરવામાં આવશે. જાહેર થયેલા પરિણામો સાથે પરીક્ષકનો અહેવાલ તાત્કાલિક કંપનીની વેબસાઇટના નિવેશક સંબંધ વિભાગમાં તેમજ એનએસડીએલની ઇ-વોટિંગ વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ રહેશે. આ પરિણામો કંપની દ્વારા બી.એસ.ઈ. ને પણ મોકલવામાં આવશે.

ગુજરાત હોટલ્સ લિમિટેડ

સ્વાતિ

તારીખ: ૧૧મી નવેમ્બર, ૨૦૨૫

કંપની સેક્રેટરી